РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2

ИМЕНИ ИВАНА МИХАЙЛОВИЧА СУВОРОВА СТАНИЦЫ ПАВЛОВСКОЙ

ПРИКАЗ

от 01.10.2024 г.        № 397

ст. Павловская

Об организации дополнительных занятий по предметам по выбору для

обучающихся 9,11-х классов

Согласно плану работы школы по организации работы по подготовке к

итоговой аттестации со слабоуспевающими обучающимися, и учащимися,

мотивированными на учёбу п р и к а з ы в а ю:

1. Учителям биологии, обществознания, химии, физики организовать

занятия для обучающихся  11-х классов для подготовки к итоговой

аттестации с 01.10.2024г.

2. Учителям истории, биологии, обществознания, химии, физики,

географии, информатики организовать занятия для обучающихся  9-

х классов для подготовки к итоговой аттестации с 01.10.2024г.

3. Утвердить расписание дополнительных занятий (приложение).

4. Оформить журнал посещения дополнительных занятий с указанием

списка группы, даты проведения и конкретной темы занятия,

составить и согласовать с заместителем директора по учебно-

методической работе Кириной Т.Е. календарно-тематическое

планирование на 30 часов.

5. Классным руководителям проинформировать родителей о

расписании дополнительных занятий через дневники обучающихся.

6. Главному бухгалтеру производить оплату труда педагогов согласно

Положению об оплате за дополнительные виды работ, не входящих

в должностные обязанности учителя (п.6).

7. Заместителю директора Ю.А. Сечневу взять под контроль

организацию и проведение дополнительных занятий.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В.Кадыров

Сечнев Ю.А.

3-32-17

Приложение

к приказу МАОУ СОШ №2

от ______________ № ____

Расписание дополнительных занятий с учащимися

Класс Ф.И.О.

учителя

Предмет Каб

ине

т

Режим работы Кол-

во

учащ

ихся

11 Пономарева

А.С.

Биология 45 Пятница, 15.00-15.40 11

9

а,б,в,г

Среда, 15.35-16.15 22

11 Шелуха Ю.В. Химия 4 Понедельник, 15.30-16.10 10

9 Пятница, 15.30-16.10 18

11 Савранская

Н.Н.

Информатик

а

30 Среда, 16.20-17.00 6

11б Чёрная Т.Я. Литература,

русский язык

2 Четверг, 15.00-15.40 2

11б Саламадина

Е.Г.

Английский

язык

13 Вторник, 15.00-15.40 1

11б Кулинич С.П. География 35 Понедельник, 15.50-15.30 2

9 а,б Власенко

О.А.

География 34 Пятница, 15.30-16.10 15

9 в,г Пятница, 16.20-17.00 26

9

а,б,в,г

Черемискина

Л.П.

Информатик

а

26 Среда, 15.30-16.10 36

9 б,в Жогло Т.Б. Обществозна

ние

43 Среда, 15.30-16.30 25

9г Вторник, 15.30-16.30 15

9  Левченко

Е.Н.

Физика 6 Пятница, 15.40-16.20 22

11 Среда, 15.40-16.20 10

9 Панченко

Л.В.

Английский

язык

20 Среда, 15.40-16.20 3

9 Терешок О.Г. Английский

язык

48 Пятница, 15.40-16.20 1

9 Зайцева Л.Н. Английский

язык

46 Понедельник, 15.00-15.40 3

Директор МАОУ СОШ № 2      Р.В. Кадыров

		2024-10-10T16:58:01+0300
	Кадыров Роман Вагифович